
Na temelju članka 1. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi ( NN broj 47/90, 27/93 i 38/09) te 

članka 31. Statuta općine Goričan ( Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/2013 ) Općinsko 

vijeće Općine Goričan na 4. sjednici održanoj  21.12.2017. g. donijelo je  

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI OPĆINE GORIČAN ZA 

2017.GODINU 

 

Članak 1. 

U Programu javnih potreba u kulturi za 2017. godinu mijenja se : 

- Članak 2. Tablični dio – Javni program : 

- troškovi proslava u organizaciji općine: 20.000,00 kuna 

- ostali programi i dodatno financiranje: 80.000,00 kuna 

 

- Članak 3. stavak 1. te on sada glasi: 

Ukupno je za financiranje javnih potreba u kulturi Općine Goričan za 2017.godinu potrebno 

osigurati iznos od 312.000,00  kuna. 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Programa ostaju nepromijenjene. 

Članak 3. 

Ova Odluka objaviti će se u Službenom glasniku Međimurske županije a stupa na snagu osmog dana 

od dana objave. 

 

KLASA: 021-01/17-01/6                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća           

URBROJ: 2109/08-17-13                                                                          Stjepan Ribarić              

Goričan, 21.12.2017.g. 

                                                                                                              

 

 


